

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดुरอง ประจำปี 2566 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 24 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ 66IAHEB002 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,015,395.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 1,331,077.65 บาท รวมเป็นเงิน 20,346,472.65 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 16 ธันวาคม 2565  
เป็น 22,568,786.32 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 1,579,815.05 บาท รวมเป็นเงิน 24,148,601.37 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วยนับ	ปริมาณ	ราคากลาง	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมมูลค่า
							7%	ทั้งสิ้น
						(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	1000120100	CROSSARM COM ST.100x50x5MM. 1M.LONG.ACC.	PAC	210	1,237.50	259,875.00	18,191.25	278,066.25
2	1000120101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	PAC	210	1,962.50	412,125.00	28,848.75	440,973.75
3	1000130100	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1.7M L ACC	PAC	210	3,315.00	696,150.00	48,730.50	744,880.50
4	1000130101	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1M ACC	PAC	210	1,925.00	404,250.00	28,297.50	432,547.50
5	1010000103	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 4,200 มม.	อัน	200	2,276.00	455,200.00	31,864.00	487,064.00
6	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชิ้น	4,195	25.40	106,553.00	7,458.71	114,011.71
7	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชิ้น	5,270	29.90	157,573.00	11,030.11	168,603.11
8	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	ชิ้น	82,000	32.70	2,681,400.00	187,698.00	2,869,098.00
9	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	212,996	40.80	8,690,236.80	608,316.58	9,298,553.38
10	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	ชิ้น	31,400	54.40	1,708,160.00	119,571.20	1,827,731.20
11	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชิ้น	13,900	61.70	857,630.00	60,034.10	917,664.10
12	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	686	68.90	47,265.40	3,308.58	50,573.98
13	1010110208	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	800	72.50	58,000.00	4,060.00	62,060.00
14	1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	1,320	89.60	118,272.00	8,279.04	126,551.04
15	1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	840	97.60	81,984.00	5,738.88	87,722.88

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วยนับ	ปริมาณ	ราคากลาง	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมมูลค่า
							7%	ทั้งสิ้น
							(บาท)	(บาท)
16	1010130003	สลักเกลียวท่วงกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	1,830	120.00	219,600.00	15,372.00	234,972.00
17	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	ชิ้น	1,000	234.00	234,000.00	16,380.00	250,380.00
18	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	ชิ้น	900	282.00	253,800.00	17,766.00	271,566.00
19	1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	ชิ้น	2,200	332.00	730,400.00	51,128.00	781,528.00
20	1010180001	นัทรูปหั่ว เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	300	49.30	14,790.00	1,035.30	15,825.30
21	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	อัน	567,781	6.52	3,701,932.12	259,135.25	3,961,067.37
22	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมคี่ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	1,200	9.60	11,520.00	806.40	12,326.40
23	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	7,340	85.50	627,570.00	43,929.90	671,499.90
24	1010200004	เหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	อัน	100	405.00	40,500.00	2,835.00	43,335.00
<b>รวมมูลค่าทั้งสิ้น</b>						<b>22,568,786.32</b>	<b>1,579,815.05</b>	<b>24,148,601.37</b>

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-4 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

- บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด
- บริษัท พีอีเอ็กซ์ จำกัด
- บริษัท ริชเชสสตาร์ จำกัด
- บริษัท เค.ซี.พี. มาสเตอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด

รายการที่ 5-24 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 4/2565 ราคาอ้างอิงอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธานี พ่วงบุญมาก รฟ.วบ.(ก3)

นายณรงค์ศักดิ์ เลหาบุตร ออก.วว.(ก3)

นายไพโรจน์ ภาคโพธิ์ ออก.กค.(ก3)